ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH KON TUM

Số:          /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Kon Tum, ngày       tháng     năm

QUYẾT ĐỊNH

Về việc điều chỉnh Cụm công nghiệp - Tiểu thủ công nghiệp

Thanh Trung II, phường Ngô Mây, thành phố Kon Tum ra khỏi

Quy hoạch phát triển cụm công nghiệp trên địa bàn tỉnh Kon Tum

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KON TUM

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Nghị định số 68/2017/NĐ-CP ngày 25 tháng 5 năm 2017 của

Chính phủ về Quản lý, phát triển cụm công nghiệp;

Căn cứ Thông tư số 15/2017/TT-BCT ngày 31 tháng 8 năm 2017 của Bộ

trưởng Bộ Công Thương về Quy định, hướng dẫn thực hiện một số nội dung của

Nghị định số 68/2017/NĐ-CP của Chính phủ;

Căn cứ Công văn số 2596/BCT-CTĐP ngày 13 tháng 4 năm 2020 của Bộ

Công Thương về viêc̣ điều chỉnh Cụm công nghiệp - Tiểu thủ công nghiệp

Thanh Trung II ra khỏi Quy hoạch phát triển cụm công nghiệp trên địa bàn tỉnh

Kon Tum;

 Căn cứ Quyết định số 780/QĐ-UBND ngày 15 tháng 8 năm 2017 của Ủy

ban nhân dân tỉnh về việc phê duyệt điều chỉnh cục bộ Quy hoạch tổng thể phát

triển ngành Công Thương tỉnh Kon Tum giai đoạn 2011 - 2020, định hướng đến

năm 2025;

Xét đề nghị của Ủy ban nhân dân thành phố Kon Tum tại Tờ trình số

47/TTr-UBND ngày 26 tháng 02 năm 2020 và Sở Công Thương tại Tờ trình số

21/TTr-SCT ngày 31 tháng 3 năm 2020.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Điều chỉnh Cụm công nghiệp - Tiểu thủ công nghiệp Thanh

Trung II, phường Ngô Mây, thành phố Kon Tum ra khỏi Quy hoạch phát triển

cụm công nghiệp trên địa bàn tỉnh Kon Tum (theo Quyết định số 780/QĐ-UBND

ngày 15 tháng 8 năm 2017 của Ủy ban nhân dân tỉnh Kon Tum về phê duyệt

điều chỉnh cục bộ Quy hoạch tổng thể phát triển ngành Công Thương tỉnh Kon

Tum giai đoạn 2011 - 2020, định hướng đến năm 2025).

2

Điều 2. Tổ chức thực hiện

1. Ủy ban nhân dân thành phố Kon Tum chịu trách nhiệm quản lý Quy

hoạch phát triển cụm công nghiệp trên địa bàn thành phố theo quy định.

2. Sở Công Thương chủ trì, phối hợp với các đơn vị liên quan hướng dẫn,

kiểm tra Ủy ban nhân dân thành phố Kon Tum triển khai thực hiện nội dung

điều chỉnh, quản lý quy hoạch cụm công nghiệp theo đúng quy định.

Điều 3. Giám đốc các Sở: Công Thương, Kế hoạch và Đầu tư, Tài Chính,

Xây dựng, Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Tài nguyên và Môi trường,

Giao thông vận tải, Khoa học và Công nghệ, Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành

phố Kon Tum và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi

hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Bộ Công Thương (b/c);

- Thường trực Tỉnh ủy (b/c);

- Thường trực HĐND tỉnh (b/c);

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Cục Công Thương địa phương;

- VP UBND tỉnh (CVP, PVPHTKT);

- Lưu: VT, NNTN, HTKT4.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Hữu Tháp

		2020-04-15T22:10:55+0700

		2020-04-16T07:19:12+0700

		2020-04-16T07:18:59+0700

		2020-04-16T07:18:59+0700

		2020-04-16T07:18:59+0700

		2020-04-16T07:18:59+0700

		2020-04-16T07:19:44+0700